[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УРЫВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.05.2013                                                                                                                                                             №6
с.Урывка

 О приведении в порядок
адресного хозяйства
            В связи с реконструкцией жилого дома и объединением земельных участков, в целях упорядочения адресного хозяйства

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить земельному участку и расположенному на нём жилому дому порядковый номер ул.Центральная 15а, ранее ул. Центральная 15а, ул.Центральная 15.

2. Внести соответствующие изменения в похозяйственную книгу.

3. Довести данное постановление до заинтересованных лиц.

Глава Урывского сельсовета                                                                                    В.Е.Архипов